РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

___сессия II созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

____________  №______

О постоянном комитете

по вопросам обеспечения

жизнедеятельности

и безопасности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, Регламентом Симферопольского городского совета, решением 2-й

сессии Симферопольского городского совета I созыва от 31.10.2014 № 54

«О постоянных комитетах Симферопольского городского совета», на

основании письменных заявлений депутатов Симферопольского городского

совета II созыва, Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Избрать постоянный комитет по вопросам обеспечения

жизнедеятельности и безопасности Симферопольского городского совета II

созыва в следующем составе:

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

разместить настоящее решение на сайте Симферопольского городского

совета.

3. Настоящее решение вступает в силу cо дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Симферопольского городского совета _____________.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                      _______________

Лист согласования к проекту решения Симферопольского городского

совета «О постоянном комитете по вопросам обеспечения

жизнедеятельности и безопасности»

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым             А.Н. Федорков

Начальник отдела правовой работы

аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым    Г.В. Белоус

Начальник управления муниципальной

политики аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым

– исполнитель                                                                        А.Т. Амирасланов

Докладчик по данному вопросу: председательствующий на 1-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

Проект внесен председателем Симферопольского городского совета Агеевым В.Н.